
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 
 

Poz. 1 

 

DZIENNIK URZĘDOWY  
GENERALNEGO DYREKTORA  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  26 

 
G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H   

I  A U T O S T R A D  

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.       z  

2016 r. poz. 1440, z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 7 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery drogom wojewódzkim określonym w wykazie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 74 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2 grudnia 

2008 r. w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim (Dz. Urz. Min. Inf. Nr 15, poz. 79, z późn. 

zm.2)).  

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255, 1948 oraz      z 

2017 poz. 191 i 1089. 
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Inf. z 2009 r. Nr 13, poz. 49, Dz. Urz. Min. Inf.      z 

2010 r. Nr 16, poz. 55, Dz. Urz. Min. Trans., Bud. i Gosp. Morsk. z 2011 r. Nr 1, poz. 3, Dz. Urz. Min. Trans. Bud. i Gosp. 

Morsk. z 2013 r. poz. 1 i 33, Dz. Urz. Min. Inf. i Rozw. z 2013 r. poz. 5, Dz. Urz. Gen. Dyr. Dróg Kraj. i Autost. z 2014 r. 

poz. 2, Dz. Urz. Gen. Dyr. Dróg Kraj. i Autost. z 2015 r. poz. 1, 2 i 3 oraz Dz. Urz. Gen. Dyr. Dróg Kraj. i Autost. z 2016 r. 

poz. 1. 

 



 
 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 

 
GENERALNY DYREKTOR DRÓG KRAJOWYCH 

I AUTOSTRAD 

 
 

 

kkondraciuk
Podświetlony


		2017-08-02T13:20:07+0200
	Krzysztof Kondraciuk; GDDKiA




